
KOMISIJOS REGLAMENTAS (EB) Nr. 963/2007

2007 m. rugpjūčio 14 d.

įgyvendinantis Tarybos reglamentą (EB, Euratomas) Nr. 58/97 dėl leidžiančių nukrypti nuostatų,
kurias gali būti leidžiama taikyti verslo struktūros statistikos srityje

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 1996 m. gruodžio 20 d. Tarybos reglamentą
(EB, Euratomas) Nr. 58/97 dėl verslo struktūros statistikos (1) ir
ypač į jo 12 straipsnio x punktą,

kadangi:

(1) Reglamentu (EB, Euratomas) Nr. 58/97 nustatyta bendra
Bendrijos statistinių duomenų apie išlaidas aplinkos
apsaugai ir apie pensijų fondų struktūrą, veiklos rūšis,
veiklos rezultatus bei konkurencingumą rengimo sistema.

(2) Reglamento (EB, Euratomas) Nr. 58/97 11 straipsnyje
nustatyta, kad pereinamaisiais laikotarpiais gali būti
leidžiama nukrypti nuo minėto reglamento priedų
nuostatų. Pagal to reglamento 2 priedo 10 skirsnį ir 7
priedo 10 skirsnį nustatytus pereinamuosius laikotarpius
galima pratęsti tam tikrų rodiklių atžvilgiu.

(3) 2003 m. rugsėjo 1 d. Komisijos reglamentu (EB) Nr.
1667/2003 (2) valstybėms narėms suteiktas pereinamojo
laikotarpio leidžiančios nukrypti nuostatos dėl
2001–2004 ataskaitinių metų teikiant statistinius
duomenis apie išlaidas aplinkos apsaugai ir dėl
2002–2004 ataskaitinių metų teikiant statistinius
duomenis apie pensijų fondus.

(4) Kai kurios valstybės narės paprašė leisti nukrypti nuo tam
tikrų Reglamento (EB, Euratomas) Nr. 58/97 2 priedo
nuostatų 2005–2008 ataskaitinių metų 21 12 0 ir
21 14 0 rodiklių atžvilgiu, kad būtų galima įdiegti reika-

lingas duomenų rinkimo sistemas arba pakeisti esamas
sistemas taip, kad iki pereinamojo laikotarpio pabaigos
būtų įvykdytos šio reglamento nuostatos.

(5) Kelios valstybės narės paprašė leisti nukrypti nuo tam
tikrų Reglamento (EB, Euratomas) Nr. 58/97 7 priedo
nuostatų dėl pensijų fondų 2005–2007 ataskaitiniais
metais, kad būtų galima įdiegti reikalingas duomenų
rinkimo sistemas arba pakeisti esamas sistemas taip,
kad iki pereinamojo laikotarpio pabaigos būtų įvykdytos
šio reglamento nuostatos.

(6) Būtų pagrįsta leisti taikyti šias leidžiančias nukrypti
nuostatas, nes valstybių narių prašymai yra grindžiami
teisėtu poreikiu ir toliau derinti jų duomenų rinkimo
sistemas.

(7) Šiame reglamente numatytos priemonės atitinka Statis-
tikos programų komiteto nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

2005–2008 m. ataskaitiniu laikotarpiu Reglamento (EB, Eura-
tomas) Nr. 58/97 2 priedo 4 skirsnio rodikliams 21 11 0 ir
21 14 0 galima taikyti leidžiančias nukrypti nuostatas, kaip
nurodyta šio reglamento I priede.

2 straipsnis

2005–2007 m. ataskaitiniu laikotarpiu Reglamento (EB, Eura-
tomas) Nr. 58/97 7 priedo 4 skirsnyje pateikto sąrašo rodik-
liams galima taikyti leidžiančias nukrypti nuostatas, kaip nuro-
dyta šio reglamento II priede.

3 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną nuo jo paskelbimo
Europos Sqjungos oficialiajame leidinyje.

LT2007 8 15 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 213/7

(1) OL L 14, 1997 1 17, p. 1. Reglamentas su paskutiniais pakeitimais,
padarytais Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (EB) Nr.
1882/2003 (OL L 284, 2003 10 31, p. 1).

(2) OL L 244, 2003 9 29, p. 1.



Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje, 2007 m. rugpjūčio 14 d.

Komisijos vardu
Joaquín ALMUNIA

Komisijos narys

LTL 213/8 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 8 15



I PRIEDAS

2 priedo 21 12 0 ir 21 14 0 kintamiesiems taikytinos leidžiančios nukrypti nuostatos

BELGIJA

Metiniai įmonių statistiniai duomenys
2005–2008 m. kintamasis 21 12 0

Daugiamečiai įmonių statistiniai duomenys
2005–2008 m. kintamasis 21 14 0

Investicijos į įrangą ir įrenginius diegiant
švaresnes technologijas (integruotas technologijas) Bendros einamosios išlaidos aplinkos apsaugai

Visiškai arba iš dalies leidžianti nu-
krypti nuostata, arba tokios nuostatos
netaikymas

Leidžianti iš dalies nukrypti nuostata Leidžianti iš dalies nukrypti nuostata

Reikalingas papildomas perdavimo
terminas

18 + 3 18 + 3

Trūkstamos veiklos rūšys NACE 1.1 red. 37 skyrius NACE 1.1 red. 37 skyrius

Trūkstamos dydžio kategorijos Nėra Nėra

Kiti klausimai Nėra Nėra

BULGARIJA

Metiniai įmonių statistiniai duomenys
2005–2008 m. kintamasis 21 12 0

Daugiamečiai įmonių statistiniai duomenys
2005–2008 m. kintamasis 21 14 0

Investicijos į įrangą ir įrenginius diegiant
švaresnes technologijas (integruotas technologijas) Bendros einamosios išlaidos aplinkos apsaugai

Visiškai arba iš dalies leidžianti nu-
krypti nuostata, arba tokios nuostatos
netaikymas

Leidžianti visiškai nukrypti nuostata Leidžiančios nukrypti nuostatos netai-
kymas

Reikalingas papildomas perdavimo
terminas

Nėra

Trūkstamos veiklos rūšys Nėra

Trūkstamos dydžio kategorijos Nėra

Kiti klausimai Nėra

DANIJA

Metiniai įmonių statistiniai duomenys
2005–2008 m. kintamasis 21 12 0

Daugiamečiai įmonių statistiniai duomenys
2005–2008 m. kintamasis 21 14 0

Investicijos į įrangą ir įrenginius diegiant
švaresnes technologijas (integruotas technologijas) Bendros einamosios išlaidos aplinkos apsaugai

Visiškai arba iš dalies leidžianti nu-
krypti nuostata, arba tokios nuostatos
netaikymas

Leidžianti visiškai nukrypti nuostata Leidžianti visiškai nukrypti nuostata

Reikalingas papildomas perdavimo
terminas

Trūkstamos veiklos rūšys

Trūkstamos dydžio kategorijos

Kiti klausimai

LT2007 8 15 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 213/9



VOKIETIJA

Metiniai įmonių statistiniai duomenys
2005–2008 m. kintamasis 21 12 0

Daugiamečiai įmonių statistiniai duomenys
2005–2008 m. kintamasis 21 14 0

Investicijos į įrangą ir įrenginius diegiant
švaresnes technologijas (integruotas technologijas) Bendros einamosios išlaidos aplinkos apsaugai

Visiškai arba iš dalies leidžianti nu-
krypti nuostata, arba tokios nuostatos
netaikymas

Leidžianti iš dalies nukrypti nuostata Leidžianti iš dalies nukrypti nuostata

Reikalingas papildomas perdavimo
terminas

18 + 9 NACE 1.1 red. E sekcija 18 + 9 NACE 1.1 red. E sekcija

Trūkstamos veiklos rūšys Nėra Nėra

Trūkstamos dydžio kategorijos Nėra Nėra

Kiti klausimai Nėra Nėra

GRAIKIJA

Metiniai įmonių statistiniai duomenys
2005–2008 m. kintamasis 21 12 0

Daugiamečiai įmonių statistiniai duomenys
2005–2008 m. kintamasis 21 14 0

Investicijos į įrangą ir įrenginius diegiant
švaresnes technologijas (integruotas technologijas) Bendros einamosios išlaidos aplinkos apsaugai

Visiškai arba iš dalies leidžianti nu-
krypti nuostata, arba tokios nuostatos
netaikymas

Leidžianti iš dalies nukrypti nuostata Leidžianti iš dalies nukrypti nuostata

Reikalingas papildomas perdavimo
terminas

Nėra Nėra

Trūkstamos veiklos rūšys Nėra Nėra

Trūkstamos dydžio kategorijos 1–9 dirbančiųjų 1–9 dirbančiųjų

Kiti klausimai Nėra Nėra

PRANCŪZIJA

Metiniai įmonių statistiniai duomenys
2005–2008 m. kintamasis 21 12 0

Daugiamečiai įmonių statistiniai duomenys
2005–2008 m. kintamasis 21 14 0

Investicijos į įrangą ir įrenginius diegiant
švaresnes technologijas (integruotas technologijas) Bendros einamosios išlaidos aplinkos apsaugai

Visiškai arba iš dalies leidžianti nu-
krypti nuostata, arba tokios nuostatos
netaikymas

Leidžianti iš dalies nukrypti nuostata Leidžianti iš dalies nukrypti nuostata

Reikalingas papildomas perdavimo
terminas

Nėra Nėra

Trūkstamos veiklos rūšys Nėra Nėra

Trūkstamos dydžio kategorijos 1–49 dirbančiųjų
išskyrus:
NACE 1.1 red. 15 ir 16 skyrius

1–49 dirbančiųjų
išskyrus:
NACE 1.1 red. 15 ir 16 skyrius

Kiti klausimai Nėra Nėra

LTL 213/10 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 8 15



AIRIJA

Metiniai įmonių statistiniai duomenys
2005–2008 m. kintamasis 21 12 0

Daugiamečiai įmonių statistiniai duomenys
2005–2008 m. kintamasis 21 14 0

Investicijos į įrangą ir įrenginius diegiant
švaresnes technologijas (integruotas technologijas) Bendros einamosios išlaidos aplinkos apsaugai

Visiškai arba iš dalies leidžianti nu-
krypti nuostata, arba tokios nuostatos
netaikymas

Leidžianti visiškai nukrypti nuostata Leidžianti visiškai nukrypti nuostata

Reikalingas papildomas perdavimo
terminas

Trūkstamos veiklos rūšys

Trūkstamos dydžio kategorijos

Kiti klausimai

Pastaba. Pagal Tarybos reglamento (EB, Euratomas) Nr. 58/97 2 priedo 4 skirsnio 3 dalies ir 4 skirsnio 4 dalies nuostatas nereikia rinkti
informacijos, kuri būtina rengiant su 21 11 0, 21 12 0 ir 21 14 0 rodikliais susijusius duomenis, jeigu valstybėje narėje bendra
apyvartos suma arba dirbančiųjų asmenų skaičius NACE 1 red. C–E sekcijų skyriuje sudaro mažiau kaip 1 % bendro skaičiaus
Bendrijoje.

LIUKSEMBURGAS

Metiniai įmonių statistiniai duomenys
2005–2008 m. kintamasis 21 12 0

Daugiamečiai įmonių statistiniai duomenys
2005–2008 m. kintamasis 21 14 0

Investicijos į įrangą ir įrenginius diegiant
švaresnes technologijas (integruotas technologijas) Bendros einamosios išlaidos aplinkos apsaugai

Visiškai arba iš dalies leidžianti nu-
krypti nuostata, arba tokios nuostatos
netaikymas

Leidžianti visiškai nukrypti nuostata Leidžianti visiškai nukrypti nuostata

Reikalingas papildomas perdavimo
terminas

Trūkstamos veiklos rūšys

Trūkstamos dydžio kategorijos

Kiti klausimai

Pastaba. Pagal Tarybos reglamento (EB, Euratomas) Nr. 58/97 2 priedo 4 skirsnio 3 dalies ir 4 skirsnio 4 dalies nuostatas nereikia rinkti
informacijos, kuri būtina rengiant su 21 11 0, 21 12 0 ir 21 14 0 rodikliais susijusius duomenis, jeigu valstybėje narėje bendra
apyvartos suma arba dirbančiųjų asmenų skaičius NACE 1 red. C–E sekcijų skyriuje sudaro mažiau kaip 1 % bendro skaičiaus
Bendrijoje.

RUMUNIJA

Metiniai įmonių statistiniai duomenys
2005–2008 m. kintamasis 21 12 0

Daugiamečiai įmonių statistiniai duomenys
2005–2008 m. kintamasis 21 14 0

Investicijos į įrangą ir įrenginius diegiant
švaresnes technologijas (integruotas technologijas) Bendros einamosios išlaidos aplinkos apsaugai

Visiškai arba iš dalies leidžianti nu-
krypti nuostata, arba tokios nuostatos
netaikymas

2005–2006 m.: Leidžianti visiškai
nukrypti nuostata

2005–2006 m.: Leidžianti visiškai
nukrypti nuostata

Reikalingas papildomas perdavimo
terminas

Trūkstamos veiklos rūšys

Trūkstamos dydžio kategorijos

Kiti klausimai

LT2007 8 15 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 213/11



SLOVĖNIJA

Metiniai įmonių statistiniai duomenys
2005–2008 m. kintamasis 21 12 0

Daugiamečiai įmonių statistiniai duomenys
2005–2008 m. kintamasis 21 14 0

Investicijos į įrangą ir įrenginius diegiant
švaresnes technologijas (integruotas technologijas) Bendros einamosios išlaidos aplinkos apsaugai

Visiškai arba iš dalies leidžianti nu-
krypti nuostata, arba tokios nuostatos
netaikymas

Leidžianti iš dalies nukrypti nuostata Leidžianti iš dalies nukrypti nuostata

Reikalingas papildomas perdavimo
terminas

18 + 6 18 + 6

Trūkstamos veiklos rūšys NACE 1.1 red. 41 skyrius Nėra

Trūkstamos dydžio kategorijos Visos veiklos rūšys: 1–19 dirbančiųjų
ir NACE 41 skyriaus visos dydžio
kategorijos

Visos veiklos rūšys: 1–19 dirbančiųjų,
išskyrus NACE 41 skyriių: 1–9 dirban-
čiųjų

Kiti klausimai Nėra Nėra

SLOVAKIJA

Metiniai įmonių statistiniai duomenys
2005–2008 m. kintamasis 21 12 0

Daugiamečiai įmonių statistiniai duomenys
2005–2008 m. kintamasis 21 14 0

Investicijos į įrangą ir įrenginius diegiant
švaresnes technologijas (integruotas technologijas) Bendros einamosios išlaidos aplinkos apsaugai

Visiškai arba iš dalies leidžianti nu-
krypti nuostata, arba tokios nuostatos
netaikymas

Leidžianti iš dalies nukrypti nuostata Leidžianti iš dalies nukrypti nuostata

Reikalingas papildomas perdavimo
terminas

Nėra Nėra

Trūkstamos veiklos rūšys Nėra Nėra

Trūkstamos dydžio kategorijos 1–19 dirbančiųjų 1–19 dirbančiųjų

Kiti klausimai Nėra Nėra

LTL 213/12 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 8 15



II PRIEDAS

7 priedui taikytinos leidžiančios nukrypti nuostatos

BELGIJA

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžianti iš dalies
nukrypti nuostata

Leidžianti iš
dalies nukrypti
nuostata

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

12+3 12+3

Trūkstami kintamieji 2005–2007 m. 2005 metais
Metiniai įmonių statistiniai duome-
nys pagal geografinį suskirstymą

12 15 0 Pridėtinė vertė faktorinėmis kainomis 48 61 0 Apyvartos geografinis suskirstymas

2005 metais

48 00 5 Pensijų įmokos į nustatyto dydžio
išmokų sistemas

48 00 6 Pensijų įmokos į nustatyto dydžio
išmokų sistemas

48 00 7 Pensijų įmokos į mišrias sistemas

48 12 0 Investicijos dukterines ir dalyvavimo
ryšiais susijusias įmones (PF)

48 10 1 Bendros investicijos į „finansinės
paramos įmonę“

48 13 2 Akcijos, platinamos reguliuojamoje
rinkoje, orientuotoje į mažas ir vidu-
tines įmones

48 70 1 Nustatyto dydžio išmokų sistemų
dalyvių skaičius

48 70 2 Nustatyto dydžio įmokų sistemų
dalyvių skaičius

48 70 3 Mišrių sistemų dalyvių skaičius

Metiniai įmonių statistiniai
duomenys apie nesavarankiškus
pensijų fondus

11 15 0 Įmonių su nesavarankiškais pensijų
fondais skaičius

Kiti klausimai Nėra Nėra

BULGARIJA

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžiančios nu-
krypti nuostatos
netaikymas

Leidžianti iš
dalies nukrypti
nuostata

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

Nėra Nėra

LT2007 8 15 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 213/13



Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Trūkstami kintamieji Nėra 2005–2006 m.

Metiniai įmonių statistiniai duome-
nys pagal geografinį suskirstymą

48 61 0 Apyvartos geografinis suskirstymas

Kiti klausimai Nėra Nėra

DANIJA

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžianti iš dalies
nukrypti nuostata

Leidžianti iš
dalies nukrypti
nuostata

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

Nėra Nėra

Trūkstami kintamieji Metiniai įmonių statistiniai duome-
nys pagal geografinį suskirstymą

48 00 5 Pensijų įmokos į nustatyto dydžio
išmokų sistemas

48 00 6 Pensijų įmokos į nustatyto dydžio
išmokų sistemas

48 61 0 Apyvartos geografinis suskirstymas

48 00 7 Pensijų įmokos į mišrias sistemas

48 03 1 Periodinės pensijų išmokos

48 03 2 Vienkartinės pensijų išmokos

48 03 3 Mokami pervedimai

15 11 0 Bendros investicijos į materialųjį turtą

48 10 1 Bendros investicijos į „finansinės
paramos įmonę“

48 13 2 Akcijos, platinamos reguliuojamoje
rinkoje, orientuotoje į mažas ir vidu-
tines įmones

48 70 1 Nustatyto dydžio išmokų sistemų
dalyvių skaičius

48 70 2 Nustatyto dydžio įmokų sistemų
dalyvių skaičius

48 70 3 Mišrių sistemų dalyvių skaičius

48 70 5 Dalyvių, kurių teisės į išmokas
atidėtos, skaičius

Kiti klausimai Nėra Nėra

LTL 213/14 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 8 15



VOKIETIJA

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžianti visiškai
nukrypti nuostata

Leidžianti
visiškai nukrypti
nuostata

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

Trūkstami kintamieji

Kiti klausimai

GRAIKIJA

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžianti visiškai
nukrypti nuostata

Leidžianti
visiškai nukrypti
nuostata

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

Trūkstami kintamieji

Kiti klausimai

ISPANIJA

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžianti iš dalies
nukrypti nuostata

Leidžianti iš
dalies nukrypti
nuostata

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

2005:12+36 2005:12+36

2006:12+24 2006:12+24

2007:12+12 2007:12+12

Trūkstami kintamieji 13 31 0 Personalo sąnaudos Nėra

48 07 0 Visi mokesčiai

48 10 1 Bendrosios investicijos į „finansinės
paramos įmonę“

16 11 0 Dirbančiųjų asmenų skaičius

Kiti klausimai Nėra Nėra

LT2007 8 15 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 213/15



PRANCŪZIJA

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžianti visiškai
nukrypti nuostata

Leidžianti
visiškai nukrypti
nuostata

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

Trūkstami kintamieji

Kiti klausimai

AIRIJA

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžianti iš dalies
nukrypti nuostata

Leidžianti iš
dalies nukrypti
nuostata

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

Nėra Nėra

Trūkstami kintamieji Metiniai įmonių statistiniai duome-
nys

Metiniai įmonių statistiniai duome-
nys pagal dydžio kategorijas

11 11 0 Įmonių skaičius 11 11 8 Įmonių skaičius pagal investicijų dydį

12 11 0 Apyvarta

48 00 1 Iš dalyvių gautinos pensijų įmokos 11 11 9 Įmonių skaičius pagal dalyvių dydžio
kategorijas

48 00 2 Iš darbdavių gautinos pensijų įmokos

48 00 3 Gaunami pervedimai Pagal valiutas suskirstyti metiniai
įmonių statistiniai duomenys

48 00 4 Kitos pensijų įmokos

48 00 5 Pensijų įmokos į nustatyto dydžio
išmokų sistemas

48 64 0 Bendros investicijos, suskirstytos pagal
eurus ir ne eurus

48 00 6 Pensijų įmokos į nustatyto dydžio
įmokų sistemas

48 01 0 Pajamos iš investicijų (PF) Metiniai įmonių statistiniai duome-
nys pagal geografinį suskirstymą

48 01 1 Kapitalo prieaugis ir sumažėjimas

48 02 1 Gautinos draudimo išmokos 48 61 0 Apyvartos geografinis suskirstymas

48 02 2 Kitos pajamos

48 03 3 Mokami pervedimai

12 12 0 Produkcijos vertė

12 15 0 Pridėtinė vertė faktorinėmis kainomis

48 03 0 Bendros išlaidos pensijoms

48 03 1 Periodinės pensijų išmokos

48 03 2 Vienkartinės pensijų išmokos

LTL 213/16 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 8 15



Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

48 04 0 Grynasis techninių atidėjimų (rezervų)
pasikeitimas

48 05 0 Mokėtinos draudimo įmokos

48 06 0 Bendros veiklos išlaidos

13 11 0 Prekių ir paslaugų pirkimai (iš viso)

13 31 0 Personalo sąnaudos

15 11 0 Bendros investicijos į materialųjį turtą

48 07 0 Visi mokesčiai

48 11 0 Žemė ir pastatai (PF)

48 12 0 Investicijos į dukterines ir dalyvavimo
ryšiais susijusias įmones (PF)

48 13 0 Akcijos ir kiti kintamų pajamų verty-
biniai popieriai

48 14 0 Kolektyvinio investavimo į perlei-
džiamus vertybinius popierius
subjektų investiciniai vienetai

48 15 0 Skolos vertybiniai popieriai ir kiti
pastoviųjų pajamų vertybiniai popie-
riai

48 16 0 Dalyvavimas investiciniuose fonduose
(PF)

48 17 0 Hipotekinės paskolos ir kitos kitur
nenurodytos paskolos

48 18 0 Kitos investicijos

48 10 0 Bendros pensijų fondų investicijos

48 10 1 Bendros investicijos į „finansinės
paramos įmonę“

48 10 4 Bendros investicijos rinkos kainomis

48 13 1 Akcijos, platinamos reguliuojamoje
rinkoje

48 13 2 Akcijos, platinamos reguliuojamoje
rinkoje, orientuotoje į mažas ir vidu-
tines įmones

48 13 3 Viešai neplatinamos akcijos

48 13 4 Kiti kintamų pajamų vertybiniai
popieriai

48 20 0 Kitas turtas

48 30 0 Kapitalas ir rezervai

48 40 0 Grynieji techniniai atidėjimai (PF)

48 50 0 Kiti įsipareigojimai

16 11 0 Dirbančiųjų asmenų skaičius

48 70 4 Aktyvių dalyvių skaičius

48 70 5 Dalyvių, kurių teisės į išmokas
atidėtos, skaičius

48 70 6 Į pensiją išėjusių asmenų skaičius

Kiti klausimai Nėra Nėra

LT2007 8 15 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 213/17



ITALIJA

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžianti iš dalies
nukrypti nuostata

Leidžianti iš
dalies nukrypti
nuostata

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

Nėra Nėra

Trūkstami kintamieji Pagal valiutas išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai duomenys

48 00 3 Gaunami pervedimai

48 01 0 Pajamos iš investicijų (PF) 48 64 0 Bendros investicijos, suskirstytos pagal
eurus ir ne eurus

48 01 1 Kapitalo prieaugis ir sumažėjimas Metiniai įmonių statistiniai duome-
nys pagal geografinį suskirstymą

48 02 1 Gautinos draudimo išmokos 48 61 0 Apyvartos geografinis suskirstymas

48 02 2 Kitos pajamos (PF)

12 12 0 Produkcijos vertė

12 15 0 Pridėtinė vertė faktorinėmis kainomis

48 03 3 Mokami pervedimai

48 04 0 Grynasis techninių atidėjimų (rezervų)
pasikeitimas

48 05 0 Mokėtinos draudimo įmokos

48 06 0 Bendros veiklos išlaidos

13 11 0 Prekių ir paslaugų pirkimai (iš viso)

13 31 0 Personalo sąnaudos

15 11 0 Bendros investicijos į materialųjį turtą

48 07 0 Visi mokesčiai

48 16 0 Dalyvavimas investicijų fonduose

48 10 1 Bendros investicijos į „finansinės
paramos įmonę“

48 10 4 Bendros investicijos rinkos kainomis

48 13 1 Akcijos, platinamos reguliuojamoje
rinkoje

48 13 2 Akcijos, platinamos reguliuojamoje
rinkoje, orientuotoje į mažas ir vidu-
tines įmones

48 13 3 Viešai neplatinamos akcijos

48 13 4 Kiti kintamų pajamų vertybiniai
popieriai

16 11 0 Dirbančiųjų asmenų skaičius

48 70 5 Dalyvių, kurių teisės į išmokas
atidėtos, skaičius

48 12 0 Investicijos į dukterines ir dalyvavimo
ryšiais susijusias įmones

48 17 0 Hipotekinės paskolos ir kitos kitur
nenurodytos paskolos

48 30 0 Kapitalas ir rezervai

Kiti klausimai Nėra Nėra

LTL 213/18 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 8 15



KIPRAS

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžianti visiškai
nukrypti nuostata

Leidžianti
visiškai nukrypti
nuostata

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

Trūkstami kintamieji

Kiti klausimai

LATVIJA

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžianti iš dalies
nukrypti nuostata

Leidžiančios
nukrypti
nuostatos
netaikymas

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

Nėra Nėra

Trūkstami kintamieji 2005–2007 m. Nėra

48 17 0 Hipotekinės paskolos ir kitos kitur
nenurodytos paskolos

2005 m.

48 00 5 Pensijų įmokos į nustatyto dydžio
išmokų sistemas

48 00 7 Pensijų įmokos į mišrias sistemas

48 04 0 Grynieji techniniai atidėjimai (rezervai)

48 07 0 Visi mokesčiai

48 40 0 Grynieji techniniai atidėjimai (PF)

48 70 1 Nustatyto dydžio išmokų sistemų skai-
čius

48 70 3 Mišrių sistemų dalyvių skaičius

Kiti klausimai Nėra Nėra

LIUKSEMBURGAS

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžianti visiškai
nukrypti nuostata

Leidžianti
visiškai nukrypti
nuostata

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

Trūkstami kintamieji

Kiti klausimai

LT2007 8 15 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 213/19



VENGRIJA

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžianti iš dalies
nukrypti nuostata

Leidžianti iš
dalies nukrypti
nuostata

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

Nėra Nėra

Trūkstami kintamieji Metiniai įmonių statistiniai duome-
nys

Pagal valiutas išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai duomenys

48 02 1 Gautinos draudimo išmokos 48 64 0 Bendros investicijos, suskirstytos pagal
eurus ir ne eurus

48 05 0 Mokėtinos draudimo įmokos 48 61 0 Metiniai įmonių statistiniai duome-
nys pagal geografinį suskirstymą

Apyvartos geografinis suskirstymas

Kiti klausimai Nėra Nėra

MALTA

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžianti visiškai
nukrypti nuostata

Leidžianti
visiškai nukrypti
nuostata

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

Trūkstami kintamieji

Kiti klausimai

NYDERLANDAI

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžianti iš dalies
nukrypti nuostata

Leidžiančios
nukrypti
nuostatos
netaikymas

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

Nėra Nėra

Trūkstami kintamieji 48 13 2 Akcijos, platinamos reguliuojamoje
rinkoje, orientuotoje į mažas ir vidu-
tines įmones

Nėra

Kiti klausimai Nėra Nėra

LTL 213/20 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 8 15



AUSTRIJA

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžianti iš dalies
nukrypti nuostata

Leidžiančios
nukrypti
nuostatos
netaikymas

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

Nėra Nėra

Trūkstami kintamieji 2005 m. ir 2006
m.

Metiniai įmonių statistiniai duome-
nys

Nėra

48 00 5 Pensijų įmokos į nustatyto dydžio
išmokų sistemas

48 00 6 Pensijų įmokos į nustatyto dydžio
įmokų sistemas

48 12 0 Investicijos į dukterines ir dalyvavimo
ryšiais susijusias įmones (PF)

48 13 1 Akcijos, platinamos reguliuojamoje
rinkoje

48 13 2 Akcijos, platinamos reguliuojamoje
rinkoje, orientuotoje į mažas ir vidu-
tines įmones

48 13 3 Viešai neplatinamos akcijos

48 13 4 Kiti kintamų pajamų vertybiniai
popieriai

48 70 1 Nustatyto dydžio išmokų sistemų
dalyvių skaičius

48 70 2 Nustatyto dydžio įmokų sistemų
dalyvių skaičius

48 70 5 Dalyvių, kurių teisės į išmokas
atidėtos, skaičius

2005–2007 m. Metiniai įmonių statistiniai
duomenys apie nesavarankiškus
pensijų fondus

11 15 0 Įmonių su nesavarankiškais pensijų
fondais skaičius

Kiti klausimai Nėra Nėra

LENKIJA

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžianti iš dalies
nukrypti nuostata

Leidžiančios
nukrypti
nuostatos
netaikymas

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

Nėra Nėra

Trūkstami kintamieji Metiniai įmonių statistiniai duome-
nys

Nėra

48 02 1 Gautinos draudimo išmokos

12 12 0 Produkcijos vertė

12 15 0 Pridėtinė vertė faktorinėmis kainomis

LT2007 8 15 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 213/21



Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

48 03 1 Periodinės pensijų išmokos

48 03 2 Vienkartinės pensijų išmokos

48 04 0 Grynasis techninių atidėjimų (rezervų)
pasikeitimas

48 05 0 Mokėtinos draudimo įmokos

13 11 0 Prekių ir paslaugų pirkimai (iš viso)

13 31 0 Personalo sąnaudos

15 11 0 Bendros investicijos į materialųjį turtą

48 07 0 Visi mokesčiai

48 40 0 Grynieji techniniai atidėjimai (PF)

48 70 6 Į pensiją išėjusių asmenų skaičius

Kiti klausimai Nėra Nėra

PORTUGALIJA

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžianti iš dalies
nukrypti nuostata

Leidžiančios
nukrypti
nuostatos
netaikymas

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

Nėra Nėra

Trūkstami kintamieji Metiniai įmonių statistiniai duome-
nys

Nėra

48 13 2 Akcijos, platinamos reguliuojamoje
rinkoje, orientuotoje į mažas ir vidu-
tines įmones

Metiniai įmonių statistiniai duome-
nys apie nesavarankiškus pensijų
fondus

11 15 0 Įmonių su nesavarankiškais pensijų
fondais skaičius

Kiti klausimai Nėra Nėra

RUMUNIJA

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžianti visiškai
nukrypti nuostata

Leidžianti
visiškai nukrypti
nuostata

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

Trūkstami kintamieji

Kiti klausimai

LTL 213/22 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 8 15



SLOVĖNIJA

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžianti iš dalies
nukrypti nuostata

Leidžiančios
nukrypti
nuostatos
netaikymas

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

Nėra Nėra

Trūkstami kintamieji Metiniai įmonių statistiniai duome-
nys

48 00 1 Iš dalyvių gautinos pensijų įmokos

48 00 2 Iš darbdavių gautinos pensijų įmokos

48 00 3 Gaunami pervedimai

48 00 4 Kitos pensijų įmokos

48 00 5 Pensijų įmokos į nustatyto dydžio
išmokų sistemas

48 00 7 Pensijų įmokos į mišrias sistemas

48 03 1 Periodinės pensijų išmokos

48 03 2 Vienkartinės pensijų išmokos

48 03 3 Mokami pervedimai

48 07 0 Visi mokesčiai

48 10 1 Bendros investicijos į „finansinės
paramos įmonę“

48 13 2 Akcijos, platinamos reguliuojamoje
rinkoje, orientuotoje į mažas ir vidu-
tines įmones

48 70 4 Aktyvių dalyvių skaičius

48 70 5 Dalyvių, kurių teisės į išmokas
atidėtos, skaičius

48 70 6 Į pensiją išėjusių asmenų skaičius

Metiniai įmonių statistiniai
duomenys apie nesavarankiškus
pensijų fondus

11 15 0 Įmonių su nesavarankiškais pensijų
fondais skaičius

Kiti klausimai Nėra Nėra

SLOVAKIJA

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžianti iš dalies
nukrypti nuostata

Leidžianti iš
dalies nukrypti
nuostata

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

12+6 12+6

LT2007 8 15 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 213/23



Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Trūkstami kintamieji Metiniai įmonių statistiniai duome-
nys

Metiniai įmonių statistiniai duome-
nys pagal dydžio kategorijas

48 01 1 Kapitalo prieaugis ir sumažėjimas 11 11 8 Įmonių skaičius pagal investicijų dydį

48 11 0 Žemė ir pastatai (PF) Pagal valiutas išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai duomenys

48 12 0 Investicijos į dukterines ir dalyvavimo
ryšiais susijusias įmones (PF)

48 64 0 Bendros investicijos, suskirstytos pagal
eurus ir ne eurus

48 13 0 Akcijos ir kiti kintamų pajamų verty-
biniai popieriai

48 14 0 Kolektyvinio investavimo į perlei-
džiamus vertybinius popierius
subjektų investiciniai vienetai

48 15 0 Skolos vertybiniai popieriai ir kiti
pastoviųjų pajamų vertybiniai popie-
riai

48 16 0 Dalyvavimas investiciniuose fonduose
(PF)

48 17 0 Hipotekinės paskolos ir kitos kitur
nenurodytos paskolos

48 18 0 Kitos investicijos

48 10 1 Bendros investicijos į „finansinės
paramos įmonę“

48 13 1 Akcijos, platinamos reguliuojamoje
rinkoje

48 13 2 Akcijos, platinamos reguliuojamoje
rinkoje, orientuotoje į mažas ir vidu-
tines įmones

48 13 3 Viešai neplatinamos akcijos

48 13 4 Kiti kintamų pajamų vertybiniai
popieriai

Metiniai įmonių statistiniai
duomenys apie nesavarankiškus
pensijų fondus

11 15 0 Įmonių su nesavarankiškais pensijų
fondais skaičius

Kiti klausimai Nėra Nėra

ŠVEDIJA

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžianti visiškai
nukrypti nuostata

Leidžianti
visiškai nukrypti
nuostata

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

Trūkstami kintamieji

LTL 213/24 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 8 15



JUNGTINĖ KARALYSTĖ

Metiniai įmonių statis-
tiniai duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai

duomenys
2005–2007 m.

Pavadinimas

Visiškai arba iš dalies
leidžianti nukrypti
nuostata, arba tokios
nuostatos netaikymas

Leidžianti iš dalies
nukrypti nuostata

Leidžianti iš
dalies nukrypti
nuostata

Reikalingas papildomas
perdavimo terminas

12+3 12+3

Trūkstami kintamieji Metiniai įmonių statistiniai duome-
nys

Metiniai įmonių statistiniai
duomenys pagal dydžio kategorijas

11 11 0 Įmonių skaičius 11 11 8 Įmonių skaičius pagal investicijų dydį

48 00 5 Pensijų įmokos į nustatyto dydžio
išmokų sistemas

11 11 9 Įmonių skaičius pagal dalyvių dydžio
kategorijas

48 00 6 Pensijų įmokos į nustatyto dydžio
įmokų sistemas

Pagal valiutas išskaidyti metiniai
įmonių statistiniai duomenys

48 00 7 Pensijų įmokos į mišrias sistemas 48 64 0 Bendros investicijos, suskirstytos pagal
eurus ir ne eurus

48 01 0 Pajamos iš investicijų (PF) 48 61 0 Metiniai įmonių statistiniai
duomenys pagal geografinį suskirs-
tymą

48 01 1 Kapitalo prieaugis ir sumažėjimas Apyvartos geografinis suskirstymas

48 02 1 Gautinos draudimo išmokos

12 12 0 Produkcijos vertė

12 15 0 Pridėtinė vertė faktorinėmis kainomis

48 04 0 Grynasis techninių atidėjimų (rezervų)
pasikeitimas

48 05 0 Mokėtinos draudimo įmokos

13 11 0 Prekių ir paslaugų pirkimai (iš viso)

13 31 0 Personalo sąnaudos

13 32 0 Darbo užmokestis

13 33 0 Socialinio draudimo sąnaudos

48 12 0 Investicijos į dukterines ir dalyvavimo
ryšiais susijusias įmones (PF)

48 10 1 Bendros investicijos į „finansinės
paramos įmonę“

48 13 2 Akcijos, platinamos reguliuojamoje
rinkoje, orientuotoje į mažas ir vidu-
tines įmones

48 30 0 Kapitalas ir rezervai

16 11 0 Dirbančiųjų asmenų skaičius

48 70 0 Dalyvių skaičius

48 70 1 Nustatyto dydžio išmokų sistemų
dalyvių skaičius

48 70 2 Nustatyto dydžio įmokų sistemų
dalyvių skaičius

48 70 3 Mišrių sistemų dalyvių skaičius

48 70 4 Aktyvių dalyvių skaičius

48 70 5 Dalyvių, kurių teisės į išmokas
atidėtos, skaičius

48 70 6 Į pensiją išėjusių asmenų skaičius

Kiti klausimai Nėra Nėra

LT2007 8 15 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 213/25


